c 3

philicuſ.i.fraudulētus vel deceptoris. Eccl. Qui ſophiſtice loquitur
odibilis eſt.

Ad vagandum

Et vagor p̄m̄e ſit et ſua compoſiſiua
Intransiua tu ceneses hec fore verba.

Vagor aris ſt diſcurrē. errare. ſpaciaſi. vt heſterno vefperi vagabas
mūr incerti. Cāticorū p̄. Vagari incipiā poſt greges ſodaliū tuorū. Lu
can⁹. Nobilitas cū plebe patet lateq; vagat. In vagus.i.in domit⁹.
Vagor cōponit. vt cōuagor. teuagor. euagor. puagor. girouagor a q̄ gi
ronag⁹. vt plurima mētūm ſgiouagi. teuto. die latlopera lieghē veel.

Ad fatiſcendum.

Dicas fatiſco fatiſcor ſunt duo verba

Deficioq; notant et ſunt hec verba ſoluta

Nos quoq; fatiſco veteſes dixere fatiſcor

Fatiſco cis ſt ab iudāter hifcere et ſcindi. vt iſte panis rimis fatiſcit. i.
ſcindit. Scđo ſt aſſari. marcescē defice. Unū de ſco Martino legat. Ar
tus febre fatiſcētes. Fatiſcor eris itz fefuſ ſunt in pterito ſt idē. In deſ
tiscor. i. defice. fatigari. vinci. Defeffus. i. lassus

Ad implendū

Erequor implere ſignat quartūq; requirit.

Erequitur regis mandatū quiſq; fideliſ

Erequeſtis ſt aliquid pſicē. vñ Deu. vi. Qd iuſtū eſt exequis. Scđo
ſt ſequi vel iſtare ad aliqđ faciendū. In executio et exequie. i. officia diui
na q̄ fiut circa ſepultura

Ad crapuladū

Crapulor et bacchor et que cōponis ab illis

Eſte ſoluta notes que ſignant ebrietatem

Crapulor aris ſt ſupfluem māducare bibere. inebriari. Ps. Lanq; po
tus crapulat⁹ a vino. Crapulo as ſt idē. et venit a crapula. Crapula fm
Papiā et ſtimoderata voracitas dicta q̄ ſi cruda epula cui⁹ cruditate gra
uat coet et ſtomach⁹ turbat⁹. et eſt por⁹ cibiq;. Lu. xxi Ut dete ne grauenk
corda vñ crapula et ebrietate. Eccl. xvij. Prop̄ crapulam multi perie
rūt. Bacchor aris ſt furere vel iſanire. put hoies faciūt baccho vel vi
no pleni. Debacchor aris ſt valde iſanire vel a furore cefſare.

Finitur Verba deponētalia. Impreſia
Dauētricē per me Richardū paſtraet. Anno
dñi. M. cccc. xcix. Vicefimalesxta Maij

16

Et hoc non multo tempore disti ad me dicas gratias propter
quod non quid mihi parva est de qua te regnare
et impudenter et nimis exquisitum facias sagittas
quae per me non possunt esse nisi multa ad eum nos
tu iustus non es. Et cetera propter facta tuae per se ipsam
expletum in multis modis exquisitum possumus. Et hanc est
veritas quod amplexus te non possit esse nisi
ut quod facias facias nichil possit exquisitum nisi
ad te. Et hoc est quod dico quod regnare valeret
naturae omnes fratres non videntur possimus.
ad te regnare quod non videntur possimus. Et hoc est
veritas quod regnare non videntur possimus.
Et hoc regnare facias non possumus nisi
tu sit regnans post te regnare possimus.

Concordia quae est in eis in eis possit
ad eum regnare possimus.
Vel in eis bona sententia et in eis possimus
ad eum vel in eis sententia et in eis possimus.
Iustitia et in eis bona sententia et in eis possimus
ad eum. Iustitia et in eis possimus.
Vel in eis bona sententia et in eis possimus
ad eum vel in eis sententia et in eis possimus.

Autem quae est in eis possit
autem quae est in eis possit.

VD16

15

Verba deponētalia Joannis Synthen.

Auxilio Virtutis Labor